
Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez,. 

Departamento de 
Administração 

Secr.t.rla Munlclpal de Oovemo • Adrnlnlstr� 

DECRETO Nº 6.334, DE 25 DE ABRIL DE 2.013. 

Dispõe sobre nomeação do Comitê 
Organizador do 17° Jogos Regionais 
do Idoso da S- Região de Marília. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais e tendo em vista a realização, no Município de Assis, do 17° Jogos 
Regionais do Idoso da 8ª Região de Marília, no período de 21 a 25 de agosto de 2.013, 

D E C RETA: 

Art. 1° - Fica nomeado o Comitê Organizador do 17° Jogos Regionais do Idoso da 8ª 

Região de Marília. a seguir definido: 

Presidente de H onra: 
Ricardo Pinheiro Santana 

Presidente: 
Jorge Hauer 

Supervisor Geral: 
Margareth Dias Kanthack Paccini 

Expedição de Boletim: 
Emílio Sérgio Piccolo 

Assessoria de Informática: 
FEMA/IMESA 

Assessoria de Finanças: 
Alexander Ribeiro Seródio 

Assessoria Jurídica: 
Alexandre Monte Constantino 

Assessoria de Comunicação: 
Kallil Landiosi Dib 
Júlio César Gonçalves Rodrigues 

Assessoria de Cultura: 
Paulo Roberto Gonçalves Ogeda 

Assessoria de Educação: 
Rosilene Marques da Fonseca 

C/ 
Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis- SP 

�-9V�"!JÍ"'�tÍ6�· 



Departamento de 
Administração 

PREFEITURA DE ASSIS 
Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Munlclpal de Governo • Admlnlstraçlo 

Decreto nº 6 334. de 25 de abril de 2013. 

Assessoria de Cerimonial e Premiação: 
Ângela Midori Miaji Martinho 
Aparecida Regina Meyer Alves Barreto 
Fernando Rocha 
lvani Ribeiro Messias 

Assessoria de Transportes: 
José Carlos de Menezes 

Supervisão de Obras e Serviços: 
Osmar Rosa Fernandes 

Supervisor de Compras e Abastecimento 
Edemir Siqueira Alfredo 
Edison de Gregório 

Supervisor de Praças Esportivas: 
Paulo Cesar Tito 

Coordenador de Saúde: 
Cristiani Silvério de Andrade Bussinati 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 25 de abril de 2.013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis- SP 

�·9V'�,,-.�tlt>�" 


